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Protokół Nr LXXVII 

z posiedzenia LXXVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań w dniu 30 marca 

2023 r. o godzinie 16.00 w trybie stacjonarnym. Sesja trwała do godz. 16.09. 

 

Przewodniczący obrad  – Teresa Trefler – Przewodnicząca Rady Gminy Lubań  

Protokolant   – Marta Kaba 

Otwarcie LXXVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań. 

Posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Lubań - Teresa Trefler. 

LXXVII Nadzwyczajna Sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy Lubań na podstawie 

art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.; poz. 40) 

Sesja odbyła się w trybie stacjonarnym. 

Obecność podczas sesji potwierdziło 13 radnych. Stanowiło to kworum niezbędne do 

podejmowania uchwał przewidzianych w porządku obrad. Nieobecni Radni: Józef Maciejko, 

Leszek Woźniak. 

W posiedzeniu uczestniczyli również: Wójt Gminy Lubań – Małgorzata Hercuń – Dąbrowicka, 

Skarbnik Gminy Lubań – Elżbieta Siedlecka, pracownicy Urzędu Gminy Lubań oraz sołtysi 

Gminy Lubań. 

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia LXXVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

3. Zakończenie obrad. 

Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Głos zabrała Skarbnik Gminy Lubań, informując, że w związku z weryfikacją jednostki 

pomocy społecznej osób, które zakwalifikowały się do dodatków elektrycznych, zostały gminie 

przyznane środki. Zgodnie z przepisami z otrzymanych środków jednostka winna się rozliczyć 

do dnia 31 marca 2023 r. Aby osoby oczekujące na dodatek mogły go otrzymać, niezbędna 

okazała się sesja nadzwyczajna. Zwiększeniu ulegają więc dochody o kwotę 70 tys, 380 zł – po 

stronie wydatków również kwota 70 tys. 380 zł. W paragrafach strony wydatkowej zawarte są 

też paragrafy przeznaczone na tzw. „obsługę”.  

Radna Małgorzata Jańczak zadała pytanie, kiedy otrzymano decyzję od dysponenta środków. 

Odpowiedzi udzieliła Skarbnik Gminy Lubań, informując, że pismo od dysponenta 

wystosowane zostało z datą 21 marca 2023 r. – wpływ do GOPS-u 22 marca 2023 r.  
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Nadrzędnym celem jest, aby wszyscy oczekujący na przedmiotową pomoc, otrzymali ją 

z zachowaniem obowiązującego terminu.  

Uwag i wniosków nie zgłoszono. 

Głosowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych. 

W wyniku głosowania jawnego 13 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i „wstrzymujących się”, uchwała została podjęta. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Krzysztof Miazga, Bartosz 

Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

Ad. 3. Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie LXXVII 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań – godz. 16.09. Na tym protokół zakończono. 

 

 Protokolant    Przewodnicząca Rady Gminy Lubań 

 

 Marta Kaba         Teresa Trefler 


